((TITULO))EXTRATO DE TERMO DE CO-PATROCÍNIO

((TEXTO))((NG))016/2013. 2014-0.148.363-8. ((CL))CONTRATANTE: ((NG))PMSP/SMC ((CL))CONTRATADO: ((NG))WMIX DISTRIBUIDORA LTDA.((CL)), inscrita no CNPJ n° 03.918.609/0006-47 . ((NG))OBJETO:((CL)) Estabelecer a colaboração dos partícipes, mediante comunhão de esforços e recursos, para a distribuição da obra intitulada de “O Lobo Atrás da Porta”, selecionado no Edital nº 04/2014/SMC-NFC, que terá o prazo de  até 12 (doze) meses a partir da assinatura. O prazo de vigência do copatrocinio será de 14 (catorze) meses a partir da assinatura do ajuste , incluindo o período de prestação de contas - 60 (sessenta) dias após o termino do evento, mas apenas após final aprovação da prestação de contas estará a COPATROCINADA desobrigada das clausulas do presente termo.
 ((NG))VALOR: ((CL))R$ 100.000,00. ((NG))NE: ((CL)) 34597/2014. ((NG))Dotação orçamentária: ((CL))25.10.13.392.3001.4.312.3.3.90.31.00.00 ((NG))DATA DE ASSINATURA: ((CL))10 de junho de 2014.